DESPACHO

Ser ana, 22

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

1 6 60.7n 7

' Airton José Bis_
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 256/2022

EMENTA: PEDIDO DE SINALIZAÇÃO DO LOTEAMENTO ALTO DA SERRA

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, a fim de solicitar ao Ilmo.

Sr. Leonardo Capiteli Prefeito Municipal de Serrana, para que através da Secretária de

Infraestrutura providencie a implantação de sinalização de solo e aérea das ruas do Loteamento

Alto da Serrana.

Este pedido se faz necessário para trazer maior seguranças para os transeuntes e

motoristas que trafegam pelo Loteamento, pois diante do crescimento de construções de

residências e comércio naquela localidade aumentou muito a circulação de pessoas, devendo

portanto ser implementado a sinalização do referido loteamento.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2022

WALDENO.  11 DE ASSIS SILVA

Vereador Vice Presidente

	Page 1